Комплект диодов и транзисторов (SMD)
227 наименований
арт. 199320
Параметры вводные.
 Перед использованием необходимо изучить
документацию.
Документацию можно найти на сайте
radiodetali.com по артикулу товара или

то
к
М
ощ
но
ст
ь
Ко
рп
ус
Ст
р.
132545 SMAJ5.0A 5 9,2 6,4 7,0 60А 400 Вт SMA 4
132546 SMAJ5.0CA 5 9,2 6,4 7,0 60А 400 Вт SMA 4
138831 SMAJ6.0A 6 10,3 6,7 7,4 60А 400 Вт SMA 4
132882 SMAJ6.5A 6,5 11,2 7,2 8,0 60А 400 Вт SMA 4
144400 SMAJ6.5CA 6,5 11,2 7,2 8,0 60А 400 Вт SMA 4
132883 SMAJ10A 10 17,0 11,1 12,3 60А 400 Вт SMA 4
144391 SMAJ10CA 10 17,0 11,1 12,3 60А 400 Вт SMA 4
138828 SMAJ12CA 12 19,9 13,3 14,7 60А 400 Вт SMA 4
136160 SMAJ13A 13 21,5 14,4 15,9 60А 400 Вт SMA 4
144392 SMAJ13CA 13 21,5 14,4 15,9 60А 400 Вт SMA 4
132541 SMAJ15A 15 24,4 16,7 18,5 60А 400 Вт SMA 4
132542 SMAJ15CA 15 24,4 16,7 18,5 60А 400 Вт SMA 4
132884 SMAJ16A 16 26,0 17,8 19,7 60А 400 Вт SMA 5
132885 SMAJ16CA 16 26,0 17,8 19,7 60А 400 Вт SMA 5
138834 SMAJ18A 18 29,2 20,0 22,1 60А 400 Вт SMA 5
144393 SMAJ18CA 18 29,2 20,0 22,1 60А 400 Вт SMA 5
138827 SMAJ24A 24 38,9 26,7 29,5 60А 400 Вт SMA 5
144394 SMAJ24CA 24 38,9 26,7 29,5 60А 400 Вт SMA 5
144395 SMAJ26CA 26 42,1 28,9 31,9 60А 400 Вт SMA 5
132886 SMAJ28A 28 45,4 31,1 34,4 60А 400 Вт SMA 5
132887 SMAJ28CA 28 45,4 31,1 34,4 60А 400 Вт SMA 5
138826 SMAJ30A 30 48,4 33,3 36,8 60А 400 Вт SMA 5
138833 SMAJ30CA 30 48,4 33,3 36,8 60А 400 Вт SMA 5
Защитные диоды (Супрессоры)
3
Ар
ти

сн
ы
й
то
к
М
ощ
но
ст
ь
Ко
рп
ус
Ст
р.
132543 SMAJ33A 33 53,3 36,7 40,6 60А 400 Вт SMA 5
132544 SMAJ33CA 33 53,3 36,7 40,6 60А 400 Вт SMA 6
138832 SMAJ36A 36 58,1 40,0 44,2 60А 400 Вт SMA 6
138830 SMAJ36CA 36 58,1 40,0 44,2 60А 400 Вт SMA 6
138835 SMAJ40CA 40 64,5 44,4 49,1 60А 400 Вт SMA 6
144398 SMAJ48CA 48 77,4 53,3 58,9 60А 400 Вт SMA 6
144399 SMAJ51CA 51 82,4 56,7 62,7 60А 400 Вт SMA 6
138829 SMAJ58A 58 93,6 64,4 71,2 60А 400 Вт SMA 6
144401 SMAJ70CA 70 113,0 77,7 86,0 60А 400 Вт SMA 6
144396 SMAJ400CA 400 648,0 447,0 494,0 60А 400 Вт SMA 6
144397 SMAJ440CA 440 713,0 492,0 543,0 60А 400 Вт SMA 6
Защитные диоды (Супрессоры)
4
Ар
ти

Ко
рп
ус
Ст
р.
144663 DL4740A 1 10 25 MELF(LL-41) 14
144656 DL4742A 1 12 21 MELF(LL-41) 14
144660 DL4744A 1 15 17 MELF(LL-41) 14
144659 DL4746A 1 18 14 MELF(LL-41) 14
144662 DL4728A 1 3.3 76 MELF(LL-41) 14
144707 DL4753A 1 36 7 MELF(LL-41) 14
144658 DL4733A 1 5.1 49 MELF(LL-41) 14
144657 DL4734A 1 5.6 45 MELF(LL-41) 14
144664 DL4735A 1 6.2 41 MELF(LL-41) 14
144661 DL4738A 1 8.2 31 MELF(LL-41) 14
144381 BZV55-C11 0.5 11 5 MINIMELF(LL-34) 9
135060 BZV55-C12 0.5 12 5 MINIMELF(LL-34) 9
144388 BZV55-C13 0.5 13 5 MINIMELF(LL-34) 9
132490 BZV55-C15 0.5 15 5 MINIMELF(LL-34) 9
138868 BZV55-C16 0.5 16 5 MINIMELF(LL-34) 9
132491 BZV55-C18 0.5 18 5 MINIMELF(LL-34) 9
138873 BZV55-C20 0.5 20 5 MINIMELF(LL-34) 9
144383 BZV55-C22 0.5 22 5 MINIMELF(LL-34) 9
138861 BZV55-C24 0.5 24 5 MINIMELF(LL-34) 9
144384 BZV55-C27 0.5 27 5 MINIMELF(LL-34) 9
138867 BZV55-C2V4 0.5 2.4 5 MINIMELF(LL-34) 9
144385 BZV55-C2V7 0.5 2.7 5 MINIMELF(LL-34) 9
138869 BZV55-C30 0.5 30 5 MINIMELF(LL-34) 10
138864 BZV55-C33 0.5 33 5 MINIMELF(LL-34) 10
138862 BZV55-C3V0 0.5 3 5 MINIMELF(LL-34) 10
132493 BZV55-C3V3 0.5 3.3 5 MINIMELF(LL-34) 10
132494 BZV55-C3V6 0.5 3.6 5 MINIMELF(LL-34) 10
138866 BZV55-C3V9 0.5 3.9 5 MINIMELF(LL-34) 10
Стабилитроны
6
Ко
д

ии
,В
пр
и
то
ке
 I
ст
,м
А
Ко
рп
ус
Ст
р.
144377 BZV55-C39 0.5 39 2.5 MINIMELF(LL-34) 10
144382 BZV55-C4V3 0.5 4.3 5 MINIMELF(LL-34) 10
135061 BZV55-C4V7 0.5 4.7 5 MINIMELF(LL-34) 10
144390 BZV55-C43 0.5 43 2.5 MINIMELF(LL-34) 10
144378 BZV55-C47 0.5 47 2.5 MINIMELF(LL-34) 10
135063 BZV55-C5V6 0.5 5.6 5 MINIMELF(LL-34) 11
144380 BZV55-C51 0.5 51 2.5 MINIMELF(LL-34) 10
144387 BZV55-C56 0.5 56 2.5 MINIMELF(LL-34) 11
138859 BZV55-C6V2 0.5 6.2 5 MINIMELF(LL-34) 11
138863 BZV55-C6V8 0.5 6.8 5 MINIMELF(LL-34) 11
144389 BZV55-C68 0.5 68 2.5 MINIMELF(LL-34) 11
138870 BZV55-C7V5 0.5 7.5 5 MINIMELF(LL-34) 11
144386 BZV55-C75 0.5 75 2.5 MINIMELF(LL-34) 11
138860 BZV55-C8V2 0.5 8.2 5 MINIMELF(LL-34) 11
138858 BZV55-C9V1 0.5 9.1 5 MINIMELF(LL-34) 11
144671 MMSZ5242B 0.35 12 20 SOD-123 15
144667 MMSZ5245B 0.35 15 20 SOD-123 15
144666 MMSZ5248B 0.35 18 7 SOD-123 15
144669 MMSZ5226B 0.35 3.3 20 SOD-123 15
144672 MMSZ5227B 0.35 3.6 20 SOD-123 15
144670 MMSZ5230B 0.35 4.7 20 SOD-123 15
144665 MMSZ5231B 0.35 5.1 20 SOD-123 15
144668 MMSZ5232B 0.35 5.6 20 SOD-123 15
144674 MMSZ5234B 0.35 6.2 20 SOD-123 15
144673 MMSZ5235B 0.35 6.8 20 SOD-123 15
144693 BZX384-C12 0.2 12 5 SOD-323 11
144696 BZX384-C15 0.2 15 5 SOD-323 11
Стабилитроны
7
Ар
ти

ии
,В
пр
и
то
ке
 I
ст
,м
А
Ко
рп
ус
Ст
р.
144699 BZX384-C18 0.2 18 5 SOD-323 11
144697 BZX384-C4V7 0.2 4.7 5 SOD-323 12
144698 BZX384-C5V6 0.2 5.6 5 SOD-323 12
144447 BZX84-C11 0.3 11 5 SOT-23 12
132502 BZX84-C12 0.3 12 5 SOT-23 12
138876 BZX84-C13 0.3 13 5 SOT-23 12
132503 BZX84-C15 0.3 15 5 SOT-23 12
132504 BZX84-C18 0.3 18 5 SOT-23 12
138874 BZX84-C2V4 0.3 2.4 5 SOT-23 14
144444 BZX84-C20 0.3 20 5 SOT-23 12
144450 BZX84-C22 0.3 22 5 SOT-23 12
142444 BZX84-C24 0.3 24 5 SOT-23 12
138877 BZX84-C3V0 0.3 3 5 SOT-23 13
132505 BZX84-C3V3 0.3 3.3 5 SOT-23 13
132506 BZX84-C3V6 0.3 3.6 5 SOT-23 13
144445 BZX84-C3V9 0.3 3.9 5 SOT-23 13
144446 BZX84-C30 0.3 30 2 SOT-23 12
144448 BZX84-C33 0.3 33 2 SOT-23 13
144455 BZX84-C36 0.3 36 2 SOT-23 13
132507 BZX84-C4V7 0.3 4.7 5 SOT-23 13
132508 BZX84-C5V1 0.3 5.1 5 SOT-23 13
132509 BZX84-C5V6 0.3 5.6 5 SOT-23 13
132510 BZX84-C6V2 0.3 6.2 5 SOT-23 13
132511 BZX84-C6V8 0.3 6.8 5 SOT-23 13
132512 BZX84-C7V5 0.3 7.5 5 SOT-23 13
132513 BZX84-C8V2 0.3 8.2 5 SOT-23 14
132514 BZX84-C9V1 0.3 9.1 5 SOT-23 14
Стабилитроны
8
Ар
ти